
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-18T22:37:11           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1121158

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  18/07/2022    T:22:37:09. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

D95BF561-2159-4A0A-A35B-72435701F7A7

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1101668

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20220710

Caja: 001 Num.Tra:    17

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

50181900 PZA5.00 5.80REBANADAS BIMBO 1/2-55GR                                                                                                                                                                                29.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA0.41 110.50QUESO PANELA ALPINO 1-1 KG (3.3)                                                                                                                                                                        45.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA0.51 67.70JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 34.53H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 8.10REFRESCO TEHUACAN TORONJA 24-600ML (CONV                                                                                                                                                                8.10H87 0.00 16 %1.30 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 6.47REFRESCO PE?AFIEL NARANJADA 12-355ML PET                                                                                                                                                                6.47H87 0.00 16 %1.03 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 8.45REFRESCO TEHUACAN LIMONADA 12-600 ML (CO                                                                                                                                                                8.45H87 0.00 16 %1.35 0 % 0.00

XPFufmkQNdfKvj58ailUEg/PiMTqCy5SlMRG8Njhhh/ERKYPsrTgK0TbKjJCnkqhUImlnUTLsQwWzBxa82QSaKnBGXLZUrFY8gM6M72ZsBN94Uip80HHuRNTfNP1RdhzxV1M7vjL0D

HuuAfaB+JYHzNYuztdkoDaFzHDVrsx6CwIty7ZN1m3sy7UDrHCG3ds8EEyA7EgPyYYTM2Mi56LGCLqj7RTjDgd1DITxT6glCbaqoy9fc7RrppHosO1tvpN69vBhj+YJ7ZkEtsTN0Ow9beu2

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1101668|2022-07-18T22:37:09|28|00001000000510477834|132.41|MXN|136.09|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.|G03|50181900|9985234|5.000000|H87|PZA|REBAN
ADAS BIMBO 1/2-55GR|5.80|29.00|29.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6670157|0.415000|H87|PZA|QUESO PANELA ALPINO 1-1 KG (3.3)|110.50|45.86|45.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00319223|0.510000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA AMERICANO  GALY
1-6.5 KG|67.70|34.53|34.53|002|Tasa|0.000000|0.00|50202306|4779912|1.000000|H87|PZA|REFRESCO TEHUACAN TORONJA 24-600ML (CONV|8.10|8.10|8.10|002|Tasa|0.160000|1.30|50202306|4859952|1.000000|H87|PZA|REFRESCO PE?AFIEL  NARANJADA  12-35
5ML PET|6.47|6.47|6.47|002|Tasa|0.160000|1.03|50202306|4779926|1.000000|H87|PZA|REFRESCO TEHUACAN LIMONADA 12-600 ML (CO|8.45|8.45|8.45|002|Tasa|0.160000|1.35|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|3.68|3.68||

I3C3Gl3ECWh59OgfeKIUNxVgfVGe3UWGzqFtl59DHipRTcYsRnOX117O75QNzJN3UGzsQnz7kSh8/JKTF5v+R+oABVJ3ExoNVKaLcNEkkFX+ztVrkldrBFAsPVDpxsqPjIbssGkfywxEiR

Mo1zz4SkOAH9sbRi4CcGRBvfhJpWJ9iSI5WAWJufXWGd1OsIT6hFE80vRDZHzj7O3totXdG31O3ph1rMWfg9HLHhhoWqsCjKGd+1uOuXNTtq9PH23IsO0ZNG/vmP270xF8KrrLz3Ux6

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|D95BF561-2159-4A0A-A35B-72435701F7A7|2022-07-18T22:37:11||XPFufmkQNdfKvj58ailUEg/PiMTqCy5SlMRG8Njhhh/ERKYPsrTgK0TbKjJCnkqhUImlnUTLsQwWzBxa82QSaKnBGXLZ

UrFY8gM6M72ZsBN94Uip80HHuRNTfNP1RdhzxV1M7vjL0DHuuAfaB+JYHzNYuztdkoDaFzHDVrsx6CwIty7ZN1m3sy7UDrHCG3ds8EEyA7EgPyYYTM2Mi56LGCLqj7RTjDgd1DITxT6glCbaqoy9fc7R

TOTAL $

IVA  $

***CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 09/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

8.936PARTIDAS ARTICULOS

136.09

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

132.40

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

3.68

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


